MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N. 006/2019-PROGEP:

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA

REDISTRIBUIÇÃO DE SERVIDORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM

EDUCAÇÃO PARA A UFSM

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da Universidade Federal de Santa
Maria, torna público o resultado final da seleção para redistribuição de servidores
técnico-administrativos em educação para a UFSM, regido pelo Edital n. 006/2019 -
PROGEP:

1. Classificação final por cargo:

Fisioterapeuta:
Não houve candidatos inscritos

Técnico em Prótese Dentária:
Não houve candidatos inscritos

Mais informações poderão ser obtidas pelo telefone (55) 3220-8760.

Santa Maria, 27 de maio de 2019.

Adm. Marcia Helena do Nascimento Lorentz
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas